ideoque **I**oanni bap^{te} et alior^{um} pretor^{um} commodu^m
ac simul Urbis decori quantum in nobis est providere
volentes ut unquam Joannem bap^{te}m a quibusvis exco^m
municacione et interdicti alijsq^{ue} ecclesiasticis sententijs
censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel
causa latas si quibus quovis modo existit ad
effectum putium duntaxat consequendum hanc serie
absolventes et absolutum fore censentes nec uer^o
testamenti fideicommissi venditionis alienationis
interporationis lraz^{um} aplicaz^{um} processuum instru^{mentorum}
ceteroz^{um} omnium super premissis confector^{um}
tenore Palatii quoq^{ue} et illius membror^{um} proprie^{tate}
tate^m situatione^m confine^m qualitate^m a vocabula^m de
nominatione^m et lraz^{um} etiam annua^m valore^m et a
quibus ecclesia alijsue ecclesiasticis et p^{ri}ncipaliter locis
dependeant aut sub quoz^{um} censu domino et propri^{etate}
etate consistant ceteraz^{um} omnia de necessitate ex^{pressim}
primenda presentibus pro expressis habent ea
Actu proprio non ad dicti Joannem bap^{te}m nec alte^{rius}
viri pro eo nobis desuper oblate petitionis instru^{mentum}

5
tiam sed mera deliberatione certaq^{ue} scientia nra
et potestatis plenitudine venditionem seu venditio^{nem}
nea dictaz^{um} Crum^{um} domoz^{um} ubi erant proprietaria
dicte Basilice et Capli seu Capelle illaz^{um}q^{ue} inter^{conversiones}
perutiones dicto Palatio preterq^{ue} ipaz^{um} conversi^{ones}
onea ut prefertur aut alia ac quocunq^{ue} modo
facta et intersecuta Vicarij seu locumtenentia
predicti eoz^{um} approbationem cum omnibus ac qui^{bus}
buscunq^{ue} intersecuta licet venditionis huius pre^{ter}
tium non in emptionem aliaz^{um} rez^{um} immobilium ac
alia in eudentem mense Caplarum dicte Basilice
utilitatem sed ut prefertur et seu alia pro exigen^{tibus}
tibus Capli et mense predictoz^{um} necessitatibus con^{versum}
ner sum sit etiam approbata et confirmata
eisz^{um} perpetue et inviolabilia firmitate robur
adiciuntur Supplementa predicta et quoscunq^{ue}
alios substantiales ceterosq^{ue} iuris et facti de^{fectus}
fectus qui interveenerunt in eisdem Insuper non
facta in prima liberatione et affrancatione stabuli
domoz^{um} sita arce annexoz^{um} et alioz^{um} membror^{um} dicti

Palatij sub proprietate censu et dominio Basilice
seu Capli vel Capelle Julie predicte vel ala consisten-
tium a proprietate et annuo censu seu canone Sexde-
cim ducatorum anni de Camera et Quinq; librarum cere
liberate pro qua liberatione para pretij Palatij hmoi
in alijs bonis stabilibus seu portionibus montium
non vacabilibus aut censibus collocari vel assigna-
ri illo loco possit predicto Joannibaptiste Pala-
tium ipsum cum stabulo et ceteris omnibus illius
membris iuris pertinentijs ac circumstantibus
cuiuscumq; illud emere volenti pro se suisq; heredibus
et successoribus iure proprio imperpetuum pro pre-
tio inter eos conveniendo ac cum conventionibus
conditionibus promissionibus in forma Camere
aplice etiam amplissima et alijs obligationibus
vinculis iuramentis decretis et cautelis inter eos
habendis vendendi et alienandi plenam et liberam
licentiam tribuimus Cum eo qd reliquum pretij
venditionis hmoi si fiat et protinus venditori non
numeretur illud Rome apud Mercatorem fidem et